АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О создании резервных помещений (местах)
для голосования на территории городского поселения Мортка

при проведении выборов депутатов государственной

Думы Федерального собрания Российской Федерации

восьмого созыва, Тюменской областной Думы

седьмого созыва, Думы Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры седьмого созыва, главы муниципального образования

городского поселения Мортка, дополнительных выборов депутата

Совета депутатов городского поселения Мортка четвёртого созыва,

19 сентября 2021 года
         В целях обеспечения избирательных прав граждан согласно Федеральному закону от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация городского поселения Мортка постановляет:

1. Определить следующие резервные помещения (места) для голосования на территории городского поселения Мортка при проведении выборов депутатов государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва, Тюменской областной Думы седьмого созыва, Думы Ханты-Мансийского автономного округа –Югры седьмого созыва, главы муниципального образования городского поселения Мортка, дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения Мортка четвёртого созыва,19 сентября 2021 года:
1.1. Здание муниципального казенного образовательного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа» пгт.Мортка, ул. Г.М.Борисова 5;

1.2. Здание муниципального казённого учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» в д.Юмас, д.Юмас, ул.Ленина 25;

1.3. Здание муниципального казённого общеобразовательного учреждения Юмасинская средняя общеобразовательная школа  в с.Ямки, с.Ямки, ул. Лесная 30.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Мортка                                                             А.А. Тагильцев

28  июня 2021 года                                                                                                  №  155

пгт. Мортка